KONTAKTY NA ZAMESTNANCOV
SSPmK, GARBIARSKA 4

Usek

Zariadenie pre seniorov, Garbiarska 4

Meno a priezvisko

Usek riaditela

Mailovy kontakt

Riaditel'ka Mgr. Zdenka Slovikova riaditelka@sspmk.sk
13 Veduca kancelarie Mobil: 0918 307 121 sekretariat.riaditelky@sspmk.sk
riaditelky
36 Pravnik pre oblast JUDr. Monika Nagyidaiova pravna.agenda@sspmk.sk
soc. sluzieb
79665 Socialny usek
57 | Veduca socidlneho Mgr. Miriam Kolbaska socialny.usek@sspmk.sk
useku Mobil: 0911 991 876
92 Socidlni pracovnici Mgr. Stanislava Adzimova stanislava.adzimova@sspmk.sk
31 Mgr. Natalia Bacova natalia.bacova@sspmk.sk
33 Mgr. Jana Kollarova jana.kollarova@sspmk.sk
93 Mgr. Otilia Drevicka otilia.drevicka@sspmk.sk
35 | Asistenti socidlnej Bc. Katarina Tokolyova katarina.tokolyova@sspmbk.sk
21 prace Bc. Beata Lechmanova beata.lechmanova@sspmk.sk
35 | Instruktor socidlnej Renata Feriova renata.fenova@sspmk.sk
rehabilitacie
Mobil na socidlny usek:
0915 920 621
22 | SOS NARAMKOVA
SLUZBA
Zamestnanci prvého | Ing. Rendta Hilovska s-fon@sspmk.sk
kontaktu - Mgr. Janka Boguska
informatori Mgr. Radoslav Zavodsky
Mgr. Gréta Cernejova
Mgr. Johana Korintusova
22 PREPRAVNA SLUZBA
Vodi¢ prepravnej Rudolf Gedeon
sluzby Mobil: 0917 981 985



mailto:sekretariat.riaditelky@sspmk.sk
mailto:natalia.bacova@sspmk.sk
mailto:jana.kollarova@sspmk.sk
mailto:otilia.drevicka@sspmk.sk
mailto:katarina.tokolyova@sspmk.sk

KONTAKTY NA ZAMESTNANCOV

SSPmMK, GARBIARSKA 4
ﬂ Ekonomicky dsek

19 | Veduci Ing. Anton Sirgel ekonomicky.usek@sspmk.sk
ekonomického useku | Mobil: 0908 737 369
U¢tovnik pre Dana Marcinkova uctaren@sspmk.sk
19 rozpoctové
organizacie
39 Uc¢tovnik - pokladnik | Marta Sykorovd pokladna@sspmk.sk
Mobil: 0911 222 817
14 Personalista a Monika Hamborsky personalne@sspmk.sk
mzdovy uctovnik
91 Odborny referent pre | Ing. Viera Dankova verejne.obstaravanie@sspmk.sk
verejné obstardvanie | Mobil: 0911 216 832
79665 Usek starostlivosti
70 Manazér useku PhDr. Petra Lisanska ) .
starostlivosti Mobil: 0907 973 299 usek.starostlivosti@sspmk.sk
71 Veduca sestra Mgr. Lubomira Puskarova veduca.sestra@sspmk.sk
31
33 I. poschodie NON STOP - opatrovatelsko-
oSetrovatel'sky usek
Mobil: 0918 368 543
15 Il. poschodie
21 Ill. poschodie
92 IV. poschodie
93 V. poschodie
40-41 | Fyzioterapeuti - Pavol Petrik
telocviéna Lenka Figlarova fyzioterapia@sspmk.sk
51 Mala Jedalen
79665 Stravovaci usek
11 Veduci Milan €ecko stravovaci.usek@sspmk.sk
stravovacieho useku | Mobil: 0907 719 458
38 Kuchyna - kuchar Marianna Bobalova,
Rastislav Dadulak
54 Sklad potravin Rastislav Dadulak
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KONTAKTY NA ZAMESTNANCOV
SSPmMK, GARBIARSKA 4

Technicko-prevadzkovy usek

79655

18

Veduci technicko-
prevadzkového
useku

Ing. Ladislav Stefan

Mobil: 0915 715 580

prevadzkovy.usek@sspmk.sk

34

Odborny referent

Ing. Peter Kmetz

technik@sspmk.sk

technicko-
prevadzkového
useku

34 Hospodar

Denisa Karasova hospodar@sspmk.sk

42 Vodic¢-udrzbar Jaroslav Nihila
Peter Kovac

Mobil: 0918 610 355

50 Pracovna - upratovacky

Spoloéné klapky na chodbach Useku starostlivosti ZpS, Garbiarska
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Zariadenie opatrovatelskej sluzby, Juzna trieda 23

62230 39 | Veduca sestra Mgr. Henrieta Lendrtova

Mobil: 0915 797 143

zos@sspmk.sk




